         
                                                                                                                  Приложение 1
                                                                    «УТВЕРЖДЕНО»
                                                                                                                   Постановлением главы администрации
                                                                                                                   сельского поселения Акбулатовский сельсовет
										              муниципального района Мишкинский район                                                                                                                           
                                                                                                        № 80 от 15 октября 2019 года штат в количестве 3,25 единиц		     						                                 в сумме  70 068 (семьдесят тысяч шестьдесят восемь) рублей
			                                                                                   
	ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ 
Администрации сельского поселения Акбулатовский сельсовет муниципального района Мишкинский район 
Республики Башкортостан»  с 01.10.2019
	
	номер документа
	дата составления

	
	
	
	

	
	
	период на 2019 год 


Численность населения    973 человека                                                                                  группа по оплате  8 											
	                                                                                                                                                                                                                             (рубль)
	Наименование
структурных подразделений и наименование должностей

	Количество штат-ных единиц
	Должностные оклады
 (в рублях)
	Надбавки  за
	доплата
	Район-ный коэффи-циент
	Месячный фонд заработ-ной платы

	
	
	
	Класс
ный чин
	Выслугу лет
	Особые условия службы
	надбавка к должностному окладу лицам, допущенным к государственной 
тайне
	За сложность, напряженность
	Среднемесячная премия
	За использование дез. средств
	Доведение до МРОТ
	Ежемемесячное денеж
ное поощре ние
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.Глава сельского    поселения
	
1
	
11078
	
	
	
	
	
	
	
	
	
22156
	
4985
	
38219

	2.Управляющий делами 
	
1
	
3343
	

	

	
3009
	
	
	
557
	
	

	
6686
	
2039
	
15634

	3. Специалист 2 категории
	0,75
	2113
	
	
	1690
	
	
	352
	
	79
	4226
	1269
	9729

	Итого
	2,75
	16534
	
	
	4699
	
	
	909
	
	79
	33068
	8293
	63582

	«РАБОЧИЕ»


	Уборщица служебных помещений
	
0,5
	
1693
	
	
	
	
	
1693
	
1778
	
169
	
307
	
	
846
	
6486

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Итого
	0,5
	1693
	
	
	
	
	1693
	1778
	169
	307
	
	846
	6486

	ВСЕГО
	3,25
	18227
	
	
	4699
	
	1693
	2687
	169
	386
	33068
	9139
	70068






Глава сельского поселения                                                                                                                                   Ю.В. Андреева 	  
	

		
Согласовано:
Начальник-главный бухгалтер                                                                                                                             Р.Н. Аптикаева






















